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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: DE000950912153 Nome: HAMILTON Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 14-03-2016
%Consanguineita: 1.7 Inbr. gen.: %Sim.: 95 %Montb.: 1 %Rh: 4
Allev.: Centro di FA: GERMANIA
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
_ —_— Velocita mungitura: 93 88 Indice carne PT: 102
Stato toro: IS Attend|b|llte}.. 75 Cellule somatiche: 101 73 Muscol. PT: 100
Figlie tot. : 661 Allevamenti: 0 Fertilita: 89 Incr. medio gg PT: 108
IDAS: 152 Rank: 73 Latte Kg: 591 Longevita: 102 RELPT: 113
Grasso %: _ -0.07 Kgf 17 Facilita al parto: 108 Peso 12 mesi PT: 93
Proteine %:  -0.01 Kg: 20 Persistenza: 106 0 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON

INDICI MORFOLOGICI

64 76 88 100 112124 136

64 76 88 100 112124 136

TEST GENETICI

DISPONIBILE

Taglia 89 e Lung. ant. mam. 106 - K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 107 mn For att ant mam 102 " Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 90 — Lung. post. mam. 96 - Aracnomelia: Libero
Mammella 99 Legam. med. 93 - BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 84 — Profond. mamm. 101 DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 89 — Lung. capez. 102 " FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 100 Dim. capez. 107 - TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 103 s Direz. capez. 92 — . ) ) )
Larg. groppa 106 - Pos. capez. ant. 98 i ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
Inclin. groppa 75 Pos. capez. post. 94 - BHZ(ApIot|po 2 Bruna): L!bero
Ang. garretti 102 s Purezza mamm. 92 = FH4 (Aplotipo 4 della P.R.): Libero HAM I LTON
Garretti 97 o FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero
Pastoie 85 E=mm
Alt. tallone 100
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000947424346

HURLY *TA

Data nascita: 07-08-2012
MADRE:
DE000947533233

MEXX

Data nascita: 07-11-2012

2" GENERAZIONE

DE000000166168
HULKOR *TA
Data nascita: 21-06-2005

DE000941366054
AFRA
Data nascita: 09-07-2007

DE000944468244
VLAX -2010
Data nascita: 04-01-2010

DE000940633932
MELI
Data nascita: 16-07-2006
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3" GENERAZIONE

DE000000178434
Data nascita:  12-04-1999
DE000935155649
Data nascita:  24-02-2002
DE000000176831
Data nascita:  23-10-2004

DE000937249076
Data nascita:  31-01-2003

AT000168213272
Data nascita:  16-12-2002

DE000941483053
Data nascita:  23-10-2006

DE000000191658
Data nascita:  30-09-2000

DE000938186671 MELI
Data nascita:  19-01-2004

SEGO

HULOCK

KORALLE *TA

AMANDA

RUMGO

BALAIKA

VANSTEIN

DE00000004360
DE00091065953
DE00000016905
DE00091601200
DE00000018453
DE00093264608

DE00000018729

AT000623710746
AT000898199734

DE00000018777
DE00093888992

DE00000006812
DE00091549523

DE00000016532

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE

HUCKI Data nascita:
FABI Data nascita:
ROMEL Data nascita:
KOSIMA Data nascita:
SAFIR Data nascita:
DE000932646081 Data nascita:
HIPPO Data nascita:
RUMBA Data nascita:
LINDA Data nascita:
GEBALOT Data nascita:
BACARDI Data nascita:
RANDY Data nascita:
URSEL Data nascita:
ERGO Data nascita:

Dati aggiornati al 04-2024
Stampato il 10-05-2024 04:16 AM
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